Luis Valencia Gerente 

General en el cual se solicita emitir el informe de recaudación correspondiente al trámite 

605995 del 25 de septiembre de 2023. Por lo cual se comunica que el trámite 6059953 

fue ingresado el 25 de septiembre de 2023 por un valor de $132.56 (Ciento treinta y dos 

dólares con 56/100 centavos) a nombre de GRANDA URGILES MARITZA MARIBEL 

según consta en titulo de crédito 111965 de acuerdo al reporte de caja fue ingresado por 

la recaudadora Carmen Guerrero. 

Que, mediante memorando, N°.- EPM-RPSD-DF-2023-990-M, de fecha 29 de diciembre

[...]

calidad de Directora Financiera de la EPM-RPSD, dirigido al Ing. Luis Enrique Valencia 

Bejarano, en su calidad de Gerente General de la EPM-RPSD, por lo cual se comunica 

que el trámite 6059953 fue ingresado el 25 de septiembre de 2023 por un valor de 

$132.56 (Ciento treinta y dos dólares con 56/100 centavos) a nombre de GRANDA 

URGILES MARITZA MARIBEL según consta en titulo de crédito 111965 de acuerdo al 

reporte de caja fue ingresado por la recaudadora Carmen Guerrero. 

Que, mediante memorando N° EPM-RPSD-GG-2023-1329-M de fecha 29 de